Juan Francisco Andrade Dueñas, en adelante el 
FIDEICOMISO. 

En cumplimiento del objeto del FIDEICOMISO, el Sr. Santiago Alejandro Caviedes Guzmán 
con fecha 13 de junio de 2018, transfirió a favor del FIDEICOMISO mediante aporte a título 
de fideicomiso mercantil irrevocable veinticuatro mil novecientas noventa y nueve (24,999) 
acciones ordinarias, nominativas, de Un Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1) 
cada una, que mantenía en la compañía Humboldt Management Partners S.A. Humapar. 

Con fecha 17 de junio de 2019, el CESIONARIO comunicó e instruyó al FIDEICOMISO que

[...]

Con los antecedentes expuestos, el FIDEICOMISO cede y transfiere, a título de restitución fiduciaria, 
a favor del Sr. Santiago Alejandro Caviedes Guzmán, sin reserva ni limitación alguna, la totalidad de 
las acciones que mantiene en la compañía Humboldt Management Partners S.A., esto es, ciento 
veinticuatro mil novecientas noventa y nueve (24.999) acciones ordinarias, nominativas, de Un Dólar 
de los Estados Unidos de América (US$ 1) cada una, con todos sus derechos y obligaciones. 

La CESIÓN contempla todos los derechos que el FIDEICOMISO mantiene en la compañía Humboldt 
Management Partners S.A.